
UCHWAŁA NR X/66/2024 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku w sprawie transmisji obrad Rady Gminy 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) ; art. 241, art. 242 § 1, art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.), Rada Gminy Choczewo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wniosek dotyczący niskiej jakości transmisji obrad Rady Gminy Choczewo uznaje się za zasadny 
z przyczyn podanych w uzasadnieniu. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania Wnioskodawcy o sposobie 
załatwienia sprawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4BD2F4-1FF5-4034-BFAE-FF6E0F73E947. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do biura Rady Gminy wpłynęło pismo dotyczące niskiej jakości transmisji obrad Rady Gminy Choczewo. 

Pismo zakwalifikowano jako wniosek i skierowano pod obrady Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja zasięgnęła opinii Administratora Systemów Infromatycznych w Urzędzie Gminy, otrzymała 

notatkę słożbową pracownika biura Rady Gminy oraz informację od Wykonawcy zadania inwestycyjnego 

mającego na celu powstanie sieci światłowodowej. Po zapoznaniu się z ww. dokumentami Komisja uznała 

wniosek za zasadny oraz ustaliła, że główną przyczyną zakłóceń jest niska jakość sieci na terenie Gminy 

Choczewo. W związku z powyższym Komisja zaleca Wójtowi Gminy Choczewo podjęcie działań 

doraźnych skutkujących poprawą jakości transmisji do momentu rozpoczęcia świadczenia usług 

światłowodowych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4BD2F4-1FF5-4034-BFAE-FF6E0F73E947. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/66/2024 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


